
 

 

 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/305/2018 

 

RADY POWIATU w POLICACH  

 

z dnia 26 stycznia 2018 r. 

 

w sprawie zgłoszenia kandydata na członka 

Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Policach 

 

 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1868) w związku z art. 41f pkt 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2016 r. poz. 1817 i 1948 oraz 

z 2017 r. poz. 60, 573 i 1909) oraz § 3 ust. 2 pkt 1 i § 5 ust. 2 w związku z § 8 ust. 1 i 2 

uchwały Nr XVIII/149/2016 Rady Powiatu w Policach z dnia 22 kwietnia 2016 r. w sprawie 

określenia trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu działania Powiatowej Rady 

Działalności Pożytku Publicznego w Policach (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 

poz. 2035) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Zgłasza się pana Mariusza Sarneckiego jako kandydata na członka Powiatowej Rady 

Działalności Pożytku Publicznego w Policach. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Na oryginale właściwy podpis  

Przewodniczącego Rady Powiatu w Policach 

Cezarego Arciszewskiego 

 

 

  



Uzasadnienie 

 

 

Projekt uchwały przedkłada Przewodniczący Rady Powiatu w Policach w trybie § 21 ust.1 

pkt 3 Statutu Powiatu Polickiego (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2015 r. poz. 5579). 

 

Przepis art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1868) stanowi, że do wyłącznej właściwości rady powiatu należy 

podejmowanie uchwał w innych sprawach zastrzeżonych ustawami do kompetencji rady 

powiatu. 

 

Zgodnie z art. 41f pkt 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2016 r. poz. 1817 z późn. zm.) Rada Powiatowa 

składa się z przedstawicieli organu stanowiącego powiatu. 

 

Natomiast w myśl § 3 ust. 2 pkt 1, § 5 ust. 2 oraz § 8 ust. 1 i 2 uchwały Nr XVIII/149/2016 

Rady Powiatu w Policach z dnia 22 kwietnia 2016 r. w sprawie określenia trybu powoływania 

członków oraz organizacji i trybu działania Powiatowej Rady Działalności Pożytku 

Publicznego w Policach (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 2035): 

1) Rada składa się z 20 członków, w tym 5 przedstawicieli Rady Powiatu w Policach; 

2) Rada Powiatu w Policach zgłasza Zarządowi kandydatów na członków Rady za zgodą tych 

osób; 

3) w przypadku odwołania, rezygnacji lub śmierci członka Rady oraz rozwiązania organizacji 

pozarządowej, której członek Rady jest przedstawicielem, w czasie trwania kadencji Rady, 

Zarząd dokonuje uzupełnienia składu jej członków w terminie do 2 miesięcy od dnia 

wystąpienia ww. okoliczności; 

4) uzupełnienia składu Rady o przedstawicieli Rady Powiatu w Policach dokonuje 

się w sposób określony w § 5 ust. 2, po uprzednim przekazaniu Radzie Powiatu w Policach 

przez Zarząd pisemnej informacji o wystąpieniu okoliczności, o których mowa w ust. 1, 

wraz ze wskazaniem terminu zgłoszenia nowego kandydata. 

 

Pismem znak SO.521.10.2017.AL z dnia 19 grudnia 2017 r. Zarząd Powiatu w Policach 

poinformował Przewodniczącego Rady Powiatu w Policach o odwołaniu pana Pawła 

Mirowskiego – przedstawiciela Rady Powiatu w Policach – na Jego wniosek z dnia 

29 listopada 2017 r. z funkcji członka Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego 

w Policach oraz o konieczności zgłoszenia przez Radę Powiatu w Policach swojego 

kandydata na członka Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Policach. 

 

W związku z powyższym zachodzi potrzeba podjęcia przez Radę Powiatu w Policach 

uchwały w tej sprawie. 

 

Podjęcie przez Radę Powiatu w Policach przedmiotowej uchwały nie rodzi skutków 

finansowych dla budżetu Powiatu Polickiego.  

 

 


